



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
VICPER COMERCIO LTDA - ME - 11130045000105	2564/2015	1421/2015	07/10/2015	5000060	CAFÉ EM PÓ	300	14,00	4.200,00
Total do fornecedor:						300		4.200,00
D R MELO COMERCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS - ME - 02502736000193	2451/2015	1228/2015	23/10/2015	3016001	CARIMBO ASSINATURA SIMPLES	20	17,10	342,00
D R MELO COMERCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS - ME - 02502736000193	2451/2015	1228/2015	23/10/2015	3016002	CARIMBO ASSINATURA DUPLA	3	17,80	53,40
D R MELO COMERCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS - ME - 02502736000193	2451/2015	1228/2015	23/10/2015	3016003	CARIMBO RETANGULAR PEQUENO	1	23,00	23,00
D R MELO COMERCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS - ME - 02502736000193	2451/2015	1228/2015	23/10/2015	3016004	CARIMBO RETANGULAR MÉDIO	3	26,00	78,00
D R MELO COMERCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS - ME - 02502736000193	2451/2015	1228/2015	23/10/2015	3016005	CARIMBO AUTOTINTADO	19	39,789	756,00
Total do fornecedor:						46		1.252,40
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041015	ALCOOL ISOPROPILENO	10	171,89	1.718,90

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041016	ANTIFERRUGEM SPRAY	20	24,59	491,80
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041017	BOMBONA COM 20 LITROS REVELADOR POSITIVO	5	68,53	342,65
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041018	COLA VERMELHA	5	70,64	353,20
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041019	COLA BRANCA	15	85,76	1.286,40
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041020	COLA ADESIVA	5	43,90	219,50
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041021	CORRETOR DE CHAPA	5	26,65	133,25
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041023	ESTOPA DE ALGODÃO	100	20,18	2.018,00
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041022	SARRAFO DE PVC	30	40,13	1.203,90
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041024	GLICERINA	5	65,63	328,15
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041025	RETOCADOR DE BLANQUETA	5	72,81	364,05
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041026	LIMPA CHAPA	5	24,39	121,95
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041027	BLANQUETA	5	372,69	1.863,45

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041028	LUVA LÁTEX	2	375,62	751,24
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041029	LUSTRA MÓVEIS	20	19,51	390,20
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041030	PÓ PARA RELEVO	5	219,52	1.097,60
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041031	PÓ PARA RELEVO	5	219,52	1.097,60
LORIGRAF LESTE TINTAS ESPECIAIS - 66129453000120	1971/2015	1255/2015	23/10/2015	3041032	CHAPA POSITIVA 530X650X30MM	2	948,06	1.896,12
Total do fornecedor:						249		15.677,96
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009020	CLOZEPAM GOTAS DE 2,5MG	2	4,50	9,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009025	NIFEDIPINO COMPRIMIDOS - FRASCO COM 30 CÁPSULAS - 20MG	1	10,27	10,27
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009035	COLAGENASE SEM CLORANFENICOL POMADA	1	24,83	24,83
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009044	DEXAMETASONA INJETÁVEL - SOLUÇÃO INJETÁVEL CADA AMPOLA	20	2,00	40,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009050	ÁGUA OXIGENADA 10VOL	2	5,93	11,86
Total do fornecedor:						26		95,96
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009001	CLONAZEPAM COMPRIMIDOS 0,05MG	4	5,75	23,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009002	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDOS BRANCOS	5	3,00	15,00
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009003	CARIZOPRODOL, PARACETAMOL DICLOFENACO SÓDICO E CAFEÍNA	10	24,56	245,60
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009004	DINITRATO ISOSSORBIDA SL	1	7,03	7,03
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009005	DIPIRONA SÓDICA/BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA COMPRIMIDOS	10	10,04	100,40
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009006	DIPIRONA SÓDICA/BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA INJETÁVEL DE	4	10,72	42,88
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009007	DIPIRONA SÓDICA/CAFEÍNA/CITRATO DE ORFENADRINA	6	85,20	511,20
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009008	PANTOPRAZOL SÓDICO SESQUIIDRATO COMPRIMIDOS	10	30,00	300,00
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009009	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNESIO, DIMETICONA 240ML	12	17,20	206,40
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009010	MENTOL/CANFORA/SILICILATO DE METILA E GLICOL 80ML	2	261,15	522,30
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009011	DICLOFENACO DIETILAMÓNIO EMULGEL	2	8,80	17,60
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009012	SULFATO DE MAGNÉGIO/BICARBONATO DE SÓDIO	2	98,50	197,00
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009013	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME MICRONIZADO ANTIMICROBIANO E	2	12,97	25,94

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009014	FIBRINOLISINA, DESOXIRRIBONUCLEASE,	2	54,00	108,00
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009015	BROMIDRATO DE FENOTEROL BRONCODILATADOR - SOLUÇÃO PRA	1	3,50	3,50
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009016	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG	5	8,66	43,30
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009017	BETAISTINA DICLORIDRATO 24MG	6	19,45	116,70
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009018	BETAISTINA DICLORIDRATO 16MG	2	14,50	29,00
DROGARIA VILLAGE LTDA - ME - 84598929000154	2285/2015	1395/2015	30/10/2015	3009019	CURATIVO TIPO BAND-AID	10	2,50	25,00
Total do fornecedor:						96		2.539,85
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009066	SERINGA 10ML, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	30	0,70	21,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009067	LUVAS TAMANHO (P) CAIXA COM 100 UNIDADES	3	23,50	70,50
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009068	LUVAS TAMANHO (M) CAIXA COM 100 UNIDADES	5	23,50	117,50
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009069	ÁLCOOL 70% FRASCO COM 1000ML LIQUIDO	24	6,00	144,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009070	AGULHA 30 X 8 - CAIXA COM 100 UNIDADES	3	10,00	30,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009071	GARROTE PARA APLICAÇÃO DE MEDICAÇÕES ENDOVENOSAS	2	6,70	13,40

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009072	TUBO DE LATEX REFERÊNCIA 200	2	2,00	4,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009073	AMBU	1	230,00	230,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009074	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% - SABONETE LIQUIDO ANTISÉPTICO -	1	18,00	18,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009075	COMPRESSA DE GAZE PACOTE COM 500 COMPRESSAS DE 7,5CM X 7,5CM	12	12,00	144,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009076	NYLON 3-0 CAIXA COM 24 ENVELOPES	1	48,00	48,00
GLOBO COMERCIO DE PRODUTOS PRA SAUDE LTDA - EPP - 11824928000107	2285/2015	1397/2015	30/10/2015	3009077	NYLON 4-0 CAIXA COM 24 ENVELOPES	1	48,00	48,00
Total do fornecedor:						85		888,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009021	ÁGUA BIDEUTILADA INVETÁVEL 5ML	80	0,338	27,04
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009022	BROMOPRIDA CÁPSULAS - CÁPSULAS DE 10MG	5	8,00	40,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009023	CAPTOPRIL 50MG - COMPRIMIDOS BRANCOS, QUADRADOS	6	5,77	34,62
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009024	NIFEDIPINO CÁPSULAS - EMBALAGEM COM 60 CÁPSULAS -	2	13,00	26,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009026	RANITIDINA 50MG INJETÁVEL - CAIXA COM 5 AMPOLAS DE 2ML	2	9,25	18,50
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009027	CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM EPINEFRINA 2%	2	7,70	15,40

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009028	DIAZEPAM INJETÁVEL 10MG - AMPOLA DE 2ML	10	1,75	17,50
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009029	DIMENIDRINATO 30MG, CLORIDRATO PIRIDOXINA 50MG, GLICOSE 1000MG	10	7,45	74,50
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009030	DIMENIDRINATO 50MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG, 1ML	12	2,65	31,80
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009031	DIPIRONA INJETÁVEL - AMPOLA 2ML	30	1,62	48,60
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009032	DIPIRONA SÓDICA COMPRIMIDOS	6	37,50	225,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009033	DIPIRONA GOTAS - FRASCO COM 10ML CADA 1ML CONTÉM: DIPIRONA	2	1,90	3,80
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009034	EPINEFRINA INJETÁVEL - AMPOLAS DE 01ML - 0,1% (1MG/ML)	5	3,00	15,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009036	FUROSEMIDA 40MG - COMPRIMIDOS - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	1	1,60	1,60
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009037	FUROSEMIDA 20MG - INJETÁVEL - AMPOLAS DE 2ML	20	0,87	17,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009038	GLICOSE 25% - INJETÁVEL - AMPOLA DE 10ML	50	0,35	17,50
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009039	GLICOSE 50% - INJETÁVEL - AMPOLA DE 10ML	50	0,46	23,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009040	LORATADINA COMPRIMIDOS CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS 10MG	20	6,85	137,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009041	PACETAMOL 500MG	4	32,00	128,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009042	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA	5	14,50	72,50
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009043	TENOXICAN INJETÁVEL - 20MG - CAIXA COM 01 FRASCO AMPOLA + 1	30	15,00	450,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009045	CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG	1	2,30	2,30
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009046	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	2	10,50	21,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009047	BROMETO DE IPRATRÓPIO	2	5,70	11,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009048	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL AMPOLA DE 2ML 5MG/ML	20	0,77	15,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009049	CLORETO DE POTÁSSIO 0,3730G, CITRATO DE SÓDICO DIIDRATADO	10	1,10	11,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009051	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL ROLO DE 5CMX4,5M	10	4,87	48,70
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009052	FITA MICROPORE BRANCA ROLO DE 25MM X 10MT	10	3,56	35,60
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009053	FITA MICROPORE BRANCA ROLO DE 12,5MM X 10MT	5	3,35	16,75
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009054	SCALP Nº 21	20	0,22	4,40

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009055	SCALP Nº 23	50	0,24	12,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009056	SCALP Nº 25	20	0,36	7,20
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009057	SORO FISIOLÓGICO	20	3,45	69,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009058	SORO GLICOSADO	20	3,00	60,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009059	SORO FISIOLÓGICO	20	6,39	127,80
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009060	SORO GLICOSADO A 5%	8	3,97	31,76
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009061	MASCARA DESCARTÁVEIS	1	7,91	7,91
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009062	AGULHA 40 X 12	3	10,72	32,16
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009063	AGULHA 13 X 4,5	5	4,60	23,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009064	ABAIXADOR DE LÍNGUA	4	3,22	12,88
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009065	JALECO NÚMERO 18	10	0,94	9,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009079	TERMÔMETRO DIGITAL	4	14,21	56,84

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/10/2015 a 31/10/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009078	TERMÔMETRO	4	4,60	18,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009080	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	20	1,77	35,40
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009081	ÁLCOOL 70% EM GEL	20	5,90	118,00
SIDINEIA BERNARDES DE MORAES ANTONIO - ME - 02132032000176	2285/2015	1396/2015	30/10/2015	3009082	LENÇOL DESCARTÁVEL	2	8,44	16,88
Total do fornecedor:						643		2.229,94